
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.06.2021 №A-1603

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Педагогический опыт. Идеи. Инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Сумишевская Юлия Владимировна ДП-1603-72115 от 13.06.2021
6) Чаплыгина Светлана Сергеевна ДП-1603-72165 от 13.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Педагогический опыт. Идеи. Инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шерина Ольга 
Николаевна

Сценарий квест - игры 
«Необыкновенное путешествие по 
городу Профессий»

1 место ДП-1603-71289

2 Гиззатуллина 
Земфира Гумаровна

Организация дистанционного 
обучения в начальных классах. Из 
опыта работы.

1 место ДП-1603-72168

3 Свиридова Ольга 
Владимировна

Квест "Счастье, солнце, дружба - 
всё, что детям нужно!" 1 место ДП-1603-72458

4 Койнова Людмила 
Владимировна

Семья как субъект педагогического 
взаимодействия и социокультурная 
среда воспитания и развития 
личности

1 место ДП-1603-72515

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


